ירדתי מהבית

והלכתי עם הכלב ברגל ובשעה 3 בצהריים לבן יאיר 27 לפגוש אותה".

נוכח הדברים האמורים, אין כל רלוונטיות לטענות ב"כ המשיב בכל הנוגע לזמן יציאת המשיב ממקום עבודתו, כמו גם
לעובדה כי השוטרים ראו את המשיב מגיע רגלית למקום המפגש.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח, 05/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

אשר לעילת המעצר, יש לומר כי עצמתה גבוהה ובאופן מיוחד.

שחוזר במי מדובר בעניינו, תסכון לא חלופה ששום במי מדובר כלשהי, חלופה לבחינת נדרשת איני שלפניי במקרה
ומזלזל בהחלטות בתי המשפט השונים, שמאסרים ממושכים ומאסרים מותנים לא מרתיעים אותו, ומה תועיל לנו חלופת

מעצר.

סיכום הדברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח,
05/02/2018 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה